01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              17.752,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              17.814,67 

01-sep-2021 20-sep-2021 20 2,15  $              11.460,00 

SUB TOTAL  $          1.481.682,67 

Agencias en 
Derecho 

$              96.000,00 

T O T A L  $          1.577.682,67 

Son: UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y DOS PESOS CON 67/100  MCTE. 

Sin otro motivo en particular. 

ARNALDO MENDEZ ROJAS 

c.c. 12.123.073 de Neiva 

T.P. 307.335 del C.S.J.